
UCHWAŁA NR XXVIII/200/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych 

Pomiłowo, Radosław, Tokary i Warszkówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Sławno Nr XXVI/185/2020 z dnia 24 lipca 2020 r. 
w sprawie przystąpienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo, Radosław, Tokary i Warszkówko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

Id: 7BE724D6-6E0A-4D24-A523-7AAEDDAAFE01. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 lipca 2020 r. Rada Gminy Sławno podjęła Uchwałę Nr XXVI/185/2020 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części
obrębów ewidencyjnych Pomiłowo, Radosław, Tokary i Warszkówko. Podjęcie uchwały podyktowane było
zamiarem wprowadzenia ładu przestrzennego na obszarze objętym planem, wyznaczenia nowych terenów pod
budownictwo mieszkaniowe i usługowe oraz zapewnienia ochrony walorów kulturowych, krajobrazowych i
przyrodniczych tych miejscowości.

W związku z wnioskami mieszkańców wsi Warginie o zmianę obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego oraz z uwagi na fakt, iż ta jednostka osadnicza, położona jest w sąsiedztwie
obrębu Radosław, zasadnym jest podjęcie nowej uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla całości tego obszaru - tj. dla części obrębów
ewidencyjnych Pomiłowo, Radosław, Tokary, Warszkówko i Warginia. Rozwiązanie to jest uzasadnione
ekonomicznie. W związku z planowanym podjęciem takiej uchwały, zasadne jest jednoczesne uchylenie
Uchwały Rady Gminy Sławno nr XXVI/185/2020 z dnia 24 lipca 2020 r. zakładającej przystąpienie do
sporządzenia nowego planu wyłącznie dla części obrębów Pomiłowo, Radosław, Tokary i Warszkówko.

Id: 7BE724D6-6E0A-4D24-A523-7AAEDDAAFE01. Uchwalony Strona 1




